
Plaffeien, Dorf

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12701 12705 12703 12707 12709 12711 12713 12715 12717

R R U R

  06:34  06:04   07:04   08:04   09:04   10:04   11:04   12:04   12:34Fribourg/Freiburg, gare routière

  06:38  06:08   07:08   08:08   09:08   10:08   11:08   12:08   12:38Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  06:39  06:09   07:09   08:09   09:09   10:09   11:09   12:09   12:39Fribourg, Pont-Zaehringen

  06:41  06:11   07:11   08:11   09:11   10:11   11:11   12:11   12:41Bourguillon, La Tour

  06:42  06:12   07:12   08:12   09:12   10:12   11:12   12:12   12:42Bourguillon, Niquille

  06:43  06:13   07:13   08:13   09:13   10:13   11:13   12:13   12:43St. Ursen, Römerswil

  06:44  06:14   07:14   08:14   09:14   10:14   11:14   12:14   12:44St. Ursen, Tasberg

  06:46  06:16   07:16   08:16   09:16   10:16   11:16   12:16   12:46St. Ursen, alte Post

  06:46  06:16   07:16   08:16   09:16   10:16   11:16   12:16   12:46St. Ursen, Dorf

  06:47  06:17   07:17   08:17   09:17   10:17   11:17   12:17   12:47St. Ursen, Struss

  06:48  06:18   07:18   08:18   09:18   10:18   11:18   12:18   12:48Rechthalten, Wolfeich

  06:52  06:22   07:22   08:22   09:22   10:22   11:22   12:22   12:52Rechthalten, Dorf

  06:53  06:23   07:23   08:23   09:23   10:23   11:23   12:23   12:53Rechthalten, Weissenstein

  06:54  06:24   07:24   08:24   09:24   10:24   11:24   12:24   12:54Rechthalten, Rotkreuz

  06:55  06:25   07:25   08:25   09:25   10:25   11:25   12:25   12:55Brünisried, Brügi

  06:56  06:26   07:26   08:26   09:26   10:26   11:26   12:26   12:56Brünisried, beim Kreuz

  06:57  06:27   07:27   08:27   09:27   10:27   11:27   12:27   12:57Brünisried, Dorf

  06:59  06:29   07:29   08:29   09:29   10:29   11:29   12:29   12:59Brünisried, Riedgarten

  07:00  06:30   07:30   08:30   09:30   10:30   11:30   12:30   13:00Zumholz, Dorf

  07:02  06:32   07:32   08:32   09:32   10:32   11:32   12:32   13:02Oberschrot, Büel

  07:04  06:34   07:34   08:34   09:34   10:34   11:34   12:34   13:04Plaffeien, Dorf

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Plaffeien, Dorf

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12719 12721 12723 12725 12727 12729 12731 12733 12745

R R R

  14:04  13:04   15:04   16:04   16:34   17:04   17:34   18:04   18:34Fribourg/Freiburg, gare routière

  14:08  13:08   15:08   16:08   16:38   17:08   17:38   18:08   18:38Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  14:09  13:09   15:09   16:09   16:39   17:09   17:39   18:09   18:39Fribourg, Pont-Zaehringen

  14:11  13:11   15:11   16:11   16:41   17:11   17:41   18:11   18:41Bourguillon, La Tour

  14:12  13:12   15:12   16:12   16:42   17:12   17:42   18:12   18:42Bourguillon, Niquille

  14:13  13:13   15:13   16:13   16:43   17:13   17:43   18:13   18:43St. Ursen, Römerswil

  14:14  13:14   15:14   16:14   16:44   17:14   17:44   18:14   18:44St. Ursen, Tasberg

  14:16  13:16   15:16   16:16   16:46   17:16   17:46   18:16   18:46St. Ursen, alte Post

  14:16  13:16   15:16   16:16   16:46   17:16   17:46   18:16   18:46St. Ursen, Dorf

  14:17  13:17   15:17   16:17   16:47   17:17   17:47   18:17   18:47St. Ursen, Struss

  14:18  13:18   15:18   16:18   16:48   17:18   17:48   18:18   18:48Rechthalten, Wolfeich

  14:22  13:22   15:22   16:22   16:52   17:22   17:52   18:22   18:52Rechthalten, Dorf

  14:23  13:23   15:23   16:23   16:53   17:23   17:53   18:23   18:53Rechthalten, Weissenstein

  14:24  13:24   15:24   16:24   16:54   17:24   17:54   18:24   18:54Rechthalten, Rotkreuz

  14:25  13:25   15:25   16:25   16:55   17:25   17:55   18:25   18:55Brünisried, Brügi

  14:26  13:26   15:26   16:26   16:56   17:26   17:56   18:26   18:56Brünisried, beim Kreuz

  14:27  13:27   15:27   16:27   16:57   17:27   17:57   18:27   18:57Brünisried, Dorf

  14:29  13:29   15:29   16:29   16:59   17:29   17:59   18:29   18:59Brünisried, Riedgarten

  14:30  13:30   15:30   16:30   17:00   17:30   18:00   18:30   19:00Zumholz, Dorf

  14:32  13:32   15:32   16:32   17:02   17:32   18:02   18:32   19:02Oberschrot, Büel

  14:34  13:34   15:34   16:34   17:04   17:34   18:04   18:34   19:04Plaffeien, Dorf

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Plaffeien, Dorf

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12735 12737 12739 12741 12743

  20:04  19:04   21:38   23:08   00:05Fribourg/Freiburg, gare routière

  20:08  19:08   21:42   23:12   00:09Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  20:09  19:09   21:43   23:13   00:10Fribourg, Pont-Zaehringen

  20:11  19:11   21:45   23:15   00:12Bourguillon, La Tour

  20:12  19:12   21:46   23:16   00:13Bourguillon, Niquille

  20:13  19:13   21:47   23:17   00:14St. Ursen, Römerswil

  20:14  19:14   21:48   23:18   00:15St. Ursen, Tasberg

  20:16  19:16   21:50   23:20   00:17St. Ursen, alte Post

  20:16  19:16   21:50   23:20   00:17St. Ursen, Dorf

  20:17  19:17   21:51   23:21   00:18St. Ursen, Struss

  20:18  19:18   21:52   23:22   00:19Rechthalten, Wolfeich

  20:22  19:22   21:56   23:26   00:23Rechthalten, Dorf

  20:23  19:23   21:57   23:27   00:24Rechthalten, Weissenstein

  20:24  19:24   21:58   23:28   00:25Rechthalten, Rotkreuz

  20:25  19:25   21:59   23:29   00:26Brünisried, Brügi

  20:26  19:26   22:00   23:30   00:27Brünisried, beim Kreuz

  20:27  19:27   22:01   23:31   00:28Brünisried, Dorf

  20:29  19:29   22:03   23:33   00:30Brünisried, Riedgarten

  20:30  19:30   22:04   23:34   00:31Zumholz, Dorf

  20:32  19:32   22:06   23:36   00:33Oberschrot, Büel

  20:34  19:34   22:08   23:38   00:35Plaffeien, Dorf

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

&'



Plaffeien, Dorf

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales

Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage

Lundi-samedi sauf fêtes générales / Montag-Samstag ohne allgemeine FeiertageU

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

&'



Fribourg/Freiburg, gare routière

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12702 12744 12704 12706 12708 12710 12712 12714 12716

R R U R

  05:49  05:24   06:24   06:54   07:24   08:24   09:24   10:24   11:24Plaffeien, Dorf

  05:49  05:24   06:24   06:54   07:24   08:24   09:24   10:24   11:24Oberschrot, Büel

  05:51  05:26   06:26   06:56   07:26   08:26   09:26   10:26   11:26Zumholz, Dorf

  05:52  05:27   06:27   06:57   07:27   08:27   09:27   10:27   11:27Brünisried, Riedgarten

  05:54  05:29   06:29   06:59   07:29   08:29   09:29   10:29   11:29Brünisried, Dorf

  05:54  05:29   06:29   06:59   07:29   08:29   09:29   10:29   11:29Brünisried, beim Kreuz

  05:55  05:30   06:30   07:00   07:30   08:30   09:30   10:30   11:30Brünisried, Brügi

  05:56  05:31   06:31   07:01   07:31   08:31   09:31   10:31   11:31Rechthalten, Rotkreuz

  05:57  05:32   06:32   07:02   07:32   08:32   09:32   10:32   11:32Rechthalten, Weissenstein

  06:00  05:35   06:35   07:05   07:35   08:35   09:35   10:35   11:35Rechthalten, Dorf

  06:01  05:36   06:36   07:06   07:36   08:36   09:36   10:36   11:36Rechthalten, Wolfeich

  06:02  05:37   06:37   07:07   07:37   08:37   09:37   10:37   11:37St. Ursen, Struss

  06:05  05:40   06:40   07:10   07:40   08:40   09:40   10:40   11:40St. Ursen, Dorf

  06:05  05:40   06:40   07:10   07:40   08:40   09:40   10:40   11:40St. Ursen, alte Post

  06:07  05:42   06:42   07:12   07:42   08:42   09:42   10:42   11:42St. Ursen, Tasberg

  06:08  05:43   06:43   07:13   07:43   08:43   09:43   10:43   11:43St. Ursen, Römerswil

  06:09  05:44   06:44   07:14   07:44   08:44   09:44   10:44   11:44Bourguillon, Niquille

  06:11  05:46   06:46   07:16   07:46   08:46   09:46   10:46   11:46Bourguillon, La Tour

  06:13  05:48   06:48   07:18   07:48   08:48   09:48   10:48   11:48Fribourg, Pont-Zaehringen

  06:16  05:51   06:51   07:21   07:51   08:51   09:51   10:51   11:51Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  06:17  05:52   06:52   07:22   07:52   08:52   09:52   10:52   11:52Fribourg, Place Georges Python

  06:22  05:57   06:57   07:27   07:57   08:57   09:57   10:57   11:57Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Fribourg/Freiburg, gare routière

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12720 12722 12724 12726 12728 12730 12732 12734 12736

R R

  13:24  12:24   14:24    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    18:24   Plaffeien, Dorf

  13:24  12:24   14:24    15:24    15:54    16:24    16:54    17:24    18:24   Oberschrot, Büel

  13:26  12:26   14:26    15:26    15:56    16:26    16:56    17:26    18:26   Zumholz, Dorf

  13:27  12:27   14:27    15:27    15:57    16:27    16:57    17:27    18:27   Brünisried, Riedgarten

  13:29  12:29   14:29    15:29    15:59    16:29    16:59    17:29    18:29   Brünisried, Dorf

  13:29  12:29   14:29    15:29    15:59    16:29    16:59    17:29    18:29   Brünisried, beim Kreuz

  13:30  12:30   14:30    15:30    16:00    16:30    17:00    17:30    18:30   Brünisried, Brügi

  13:31  12:31   14:31    15:31    16:01    16:31    17:01    17:31    18:31   Rechthalten, Rotkreuz

  13:32  12:32   14:32    15:32    16:02    16:32    17:02    17:32    18:32   Rechthalten, Weissenstein

  13:35  12:35   14:35    15:35    16:05    16:35    17:05    17:35    18:35   Rechthalten, Dorf

  13:36  12:36   14:36    15:36    16:06    16:36    17:06    17:36    18:36   Rechthalten, Wolfeich

  13:37  12:37   14:37    15:37    16:07    16:37    17:07    17:37    18:37   St. Ursen, Struss

  13:40  12:40   14:40    15:40    16:10    16:40    17:10    17:40    18:40   St. Ursen, Dorf

  13:40  12:40   14:40    15:40    16:10    16:40    17:10    17:40    18:40   St. Ursen, alte Post

  13:42  12:42   14:42    15:42    16:12    16:42    17:12    17:42    18:42   St. Ursen, Tasberg

  13:43  12:43   14:43    15:43    16:13    16:43    17:13    17:43    18:43   St. Ursen, Römerswil

  13:44  12:44   14:44    15:44    16:14    16:44    17:14    17:44    18:44   Bourguillon, Niquille

  13:46  12:46   14:46    15:46    16:16    16:46    17:16    17:46    18:46   Bourguillon, La Tour

  13:48  12:48   14:48    15:48    16:18    16:48    17:18    17:48    18:48   Fribourg, Pont-Zaehringen

  13:51  12:51   14:51    15:51    16:21    16:51    17:21    17:51    18:51   Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  13:52  12:52   14:52    15:52    16:22    16:52    17:22    17:52    18:52   Fribourg, Place Georges Python

  13:57  12:57   14:57    15:57    16:27    16:57    17:27    17:57    18:57   Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Fribourg/Freiburg, gare routière

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

12738 12746 12740 12742

R

  19:54  19:24   20:54   22:24Plaffeien, Dorf

  19:54  19:24   20:54   22:24Oberschrot, Büel

  19:56  19:26   20:56   22:26Zumholz, Dorf

  19:57  19:27   20:57   22:27Brünisried, Riedgarten

  19:59  19:29   20:59   22:29Brünisried, Dorf

  19:59  19:29   20:59   22:29Brünisried, beim Kreuz

  20:00  19:30   21:00   22:30Brünisried, Brügi

  20:01  19:31   21:01   22:31Rechthalten, Rotkreuz

  20:02  19:32   21:02   22:32Rechthalten, Weissenstein

  20:05  19:35   21:05   22:35Rechthalten, Dorf

  20:06  19:36   21:06   22:36Rechthalten, Wolfeich

  20:07  19:37   21:07   22:37St. Ursen, Struss

  20:10  19:40   21:10   22:40St. Ursen, Dorf

  20:10  19:40   21:10   22:40St. Ursen, alte Post

  20:12  19:42   21:12   22:42St. Ursen, Tasberg

  20:13  19:43   21:13   22:43St. Ursen, Römerswil

  20:14  19:44   21:14   22:44Bourguillon, Niquille

  20:16  19:46   21:16   22:46Bourguillon, La Tour

  20:18  19:48   21:18   22:48Fribourg, Pont-Zaehringen

  20:21  19:51   21:21   22:51Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  20:22  19:52   21:22   22:52Fribourg, Place Georges Python

  20:27  19:57   21:27   22:57Fribourg/Freiburg, gare routière

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch



Fribourg/Freiburg, gare routière

127 Fribourg - Rechthalten - Plaffeien

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allgemeine FeiertageR

Lundi-samedi sauf fêtes générales / Montag-Samstag ohne allgemeine FeiertageU

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 18.04. / 21.04. / 29.05. / 09.06. / 01.08.

15.12.24 - 13.12.25
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch


